
VERTALING

WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2018/200191]
11 JANUARI 2018. — Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van

26 maart 2015 tot invoering van een premieregeling voor particulieren ter bevordering van energiebesparingen
en renovatie van woningen

De Waalse Regering,

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, artikel 20, gewijzigd bij de
bijzondere wet van 16 juli 1993;

Gelet op het Waalse Wetboek van Huisvesting en Duurzaam Wonen, artikel 14, § 1, vervangen bij het decreet van
1 juni 2017;

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 26 maart 2015 tot invoering van een premieregeling voor
particulieren ter bevordering van energiebesparingen en renovatie van woningen;

Gelet op het rapport van 14 december 2017, opgemaakt overeenkomstig artikel 3, 2o, van het decreet van
11 april 2014 houdende uitvoering van de resoluties van de Vrouwenconferentie van de Verenigde Naties die
in september 1995 in Peking heeft plaatsgehad en tot integratie van de genderdimensie in het geheel van de
gewestelijke beleidslijnen;

Op de voordracht van de Minister van Energie en de Minister van Huisvesting;
Na beraadslaging,

Besluit :
Artikel 1. In artikel 29 van het besluit van de Waalse Regering van 26 maart 2015 tot invoering van een

premieregeling voor particulieren ter bevordering van energiebesparingen en renovatie van woningen, wordt het
tweede lid opgeheven.

Art. 2. De Minister van Energie en de Minister van Huisvesting zijn, elk wat hem betreft, belast met de uitvoering
van dit besluit.

Namen, 11 januari 2018.
Voor de Regering :

De Minister-President,
W. BORSUS

De Minister van Begroting, Financiën, Energie, Klimaat en Luchthavens,
J.-L. CRUCKE

De Minister van de Plaatselijke Besturen, Huisvesting en Sportinfrastructuren,
V. DE BUE

*

3870 BELGISCH STAATSBLAD — 19.01.2018 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
9-
01

-2
01
8 


